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MpisBuie, iMm'a, N0 6aTbKOBI BCTYMHUKT

Kypuubkuis Cepriii TapacoBuuy
CaByeHKO Bonogumup AMuUTpoBMY
KyapsaBsueB AHgpiii Onerosuy
Fpuwyk Bitaniii PomaHoBKY
BynaH AHHa OnekcaHapiBHa
Cemak Codiss EgyappiBHa
Mikantok borpgaHa MeTpiBHa

N bexaHiHa AHa MunkonaigHa

< 1)nr —

Cnncok pekomeHgoBaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, 3ao4Ha, 014 CepeaHsa ocsiTa, CepeaHs ocsiTa (IcTopis Ta rpomagsHcbKa ocBiTa) (CepefHs
ocBiTa. IcTopisa Ta rpoMafsHCbKa 0CBiTa), 3a KOLUTW epXKaBHOro abo perioHasibHOro 3aMoB/IEHHS

KoHKypCcHWKiA

6an

172,000
166,308
163,154
158,538
150,308
149,091
148,308
145,538

MpiopuTeTHIiCcTb
3aaBun

A

QPNOrJD6IOQjjUbLLLLU

N e AN

Ccnrn

OuiHka 3 npeAMeTy 3 HalibiNnbW KM O3Haka 0co6nnBUX

Koe(iLieHTOM ANA BCTYNHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

176,000
165,000
175,000
163,000
166,000
148,000
152,000
156,000

nigcras gns
3apaxyBaHH#A

KeoTa - 1

KeoTa - 1

AF

CXr cCutuu/



